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فداکاری پزشک لامردی در دل سیلاب؛

حرکت جهادی دکتر رضایی در دل سیلاب کرزا؛ مدیر بهداشت و درمان لامرد جان بر کف برای نجات بیمار
لامِرد فارس_ در پی وقوع سیلاب و انسداد مسیر روستای کرزا، دکتر رضایی رئیس شبکه بهداشت و درمان لامرد با پیمایش هفت کیلومتر مسیر گلآلود،

جان بیمار مارگزیده را نجات داد و بار دیگر جلوهای از مدیریت جهادی و حضور میدانی را به نمایش گذاشت.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، در پی وقوع مارگزیدگی در روستای کرزا از توابع بخش مرکزی شهرستان لامرد و همزمان با سرریز شدن آب
رودخانه فصلی، رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان به همراه تیم درمانی با وجود مسدود شدن مسیر، خود را به این روستای محاصره در سیل

رساندند.

مسیر خاکی و گلآلود باعث شد خودروهای پیکاپ و پژو پارس در آب گرفتار شوند و تیم درمانی ناچار به پیمودن هفت کیلومتر مسیر دشوار به صورت
پیاده شدند. در این میان، خانم دکتر رضایی با همراهی نیروهای شبکه بهداشت و درمان، پس از رسیدن به کرزا، اقدامات درمانی فوری برای بیمار

مارگزیده انجام داد و چندین نفر از اهالی روستا را نیز ویزیت کرد.

بازگشت این تیم به مرکز شهرستان نیز با دشواری همراه بود؛ چرا که به دلیل شرایط بحرانی، ناچار شدند با کامیون سنگین از مسیر رودخانه عبور کنند.

شاهدان میگویند این اقدام خطرناک حتی موجب انحراف کامیون شد، اما خوشبختانه تیم درمانی سالم به مقصد رسید.

فرماندار شهرستان لامرد نیز پس از اطلاع از ماجرا، در سوی دیگر رودخانه به همراه نیروهای امداد و نجات منتظر تیم درمانی بود.

حرکت ارزشمند و فداکارانه خانم دکتر رضایی، سکاندار بهداشت و درمان شهرستان، نمونهای روشن از مدیریت جهادی و مردمی است که با جان و دل
خطر را پذیرفت تا سلامت مردم روستای کرزا تأمین شود. این اقدام تحسینبرانگیز بار دیگر نشان داد که حضور مدیران در میدان عمل، امید و اعتماد

مردم را دوچندان میکند.

مطالبه مردمی:

اهالی روستای کرزا بارها از طریق رسانه تصمیم۲۴ خواستار ساخت پل بر روی رودخانه فصلی این روستا شدهاند.

نبود پل باعث گرفتار شدن مردم در فصل بارندگی و بروز مشکلات جدی در مواقع بحرانی میشود. مردم کرزا تأکید دارند که این پل حیاتی باید هرچه
سریعتر ساخته شود تا از تکرار چنین حوادثی جلوگیری گردد.

مسئولیت اجتماعی:

به گزارش محمود صابری زاده مدیر پایگاه خبری تصمیم۲۴، خبرنگار و فعال اجتماعی جنوب فارس، شهروندان همچنین بر این باورند که کارخانه
آلومینیوم جنوب، به عنوان مجموعهای بزرگ و تأثیرگذار در منطقه، میتواند در راستای مسئولیتهای اجتماعی خود، ساخت این پل را در دستور کار قرار
دهد. تحقق این مطالبه مردمی نه تنها امنیت و سلامت اهالی کرزا را تضمین میکند، بلکه نمونهای روشن از همراهی صنایع بزرگ با جامعه محلی

خواهد بود.


